
 
 

慶應義塾女子高等学校同窓会 御中 

2023年 9月 

慶應連合三田会 

会長  菅沼 安嬉子 

2023年慶應連合三田会大会 

実行委員長 森 吉平 

実行本部長 中西 一 

 

 

2023年慶應連合三田会大会 大会券へのご協力のお願い 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より慶應連合三田会の諸活動に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

2023年連合三田会大会も 10月 15日（日）の開催までいよいよ残り 1ヶ月を切り、大会準備も大

詰めを迎えております。オンラインを通じた記念品交換や福引抽選の登録により、記念品交換待

ちに長時間並んだり、福引当選品などの大荷物を持ち歩いたりすることなく、様々な企画とともに

皆様が大会当日を楽しんで頂けるよう、大会実行委員一同、社中協力の精神で現在、種々準備

を進めております。 

 

その一方で連合三田会大会大会券については、未だ大会を支える充分な販売に至っていない状

況です。再度のお願いとなり誠に恐縮ですが、所属される三田会会員の皆様、お知合いの塾員

の皆様に広く大会券のご協力を要請頂けますと幸いです。本年は、一部限定品を除き、記念品に

注文生産システムを採用しており、いまからでも魅力的な記念品が入手可能でございます。 

大会券は大会システム https://2023.rengomitakai.jp/system/ にアカウントご登録のうえ、即時購入

可能です。また、紙大会券の追加お申込みも承りますので、お申し付けください。 

 

ご高承の通り、慶應連合三田会大会は、慶應連合三田会の主目的である塾員相互の交流、親

睦、結集等のための祭典ですが、同時に「一般財団 慶應連合三田会」の年間運営費を捻出する

という大切な使命も持っております。慶應連合三田会を構成する各三田会の皆様におかれまして

は、本趣旨を何卒ご斟酌いただき、連合三田会大会の大会券を通じたご支援とご協力を賜ります

よう心よりお願い申し上げます。 

 

末筆ながら、貴会のますますのご発展を祈念申し上げ、略儀ながらまずは書中をもってご案内か

たがたお願い申し上げます。 

謹白 

  

https://2023.rengomitakai.jp/system/


 
2023年慶應連合三田会大会 大会券部会 行 

 

Email: taikaiken.admin@2023rengomitakai.net 

（または FAX: 03-6861-9867） 
 

大会券お申込書（紙大会券） 

 

2023年  月  日 

 

 

お申込みシート数 

および代金: 

 

 

 

 

三田会名:  

 

 

 

 

 

 

ご芳名: 

 

 

 

大会券送付先:  

 

 

 

 

 

 

: 

 

 

ご連絡先電話番号: 

 

以 上 

シート数  

申込金額  万円 

 （1シート 1万円） 

慶應義塾女子高等学校同窓会 

5003 

 

（署名、またはメール本文への氏名記載） 

 

 

 

 

 

mailto:taikaiken.admin@2023rengomitakai.net

